AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO - 2100000203 avente a oggetto il servizio di prelievo, carico e
trasporto dei fanghi biologici provenienti dagli impianti di depurazione di Acque spa

APPALTO DI SERVIZI - CIG 71149366EC - tenutasi il 18/07/2017 e 24/07/2017

STAZIONE APPALTANTE: ACQUE SERVIZI SRL

PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE

Importo a base d'asta: 160.000 euro

oneri per la sicurezza 3600 euro

Data verbale di aggiudicazione: 01/08/2017
Criterio di aggiudicazione : prezzo pil basso
ELENCO OPERATORI INVITATI A PRESENTARE OFFERTA:
LINEA AMBIENTE S.R.L.

FURINO ECOLOGIA SRL

MAGGI MARIANO SERVIZI ECOLOGICI SRL
ECOGEST S.R.L.

Eurologistica Spa

ECOSTILE SRL

ECOLOGICA PIEMONTESE SRL
TECNOAMBIENTE SPA
IMPR.LAV.INGG.U.FORTI & FIGLIO SPA

PIERI ECOLOGIA S.r.l.

DIFE S.P.A.

PALMA SERVICES SRL

Tempi di completamento dell' appalto 18 mesi

L'importo delle somme liquidate verra reso noto al momento della liquidazione delle stesse
OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE

RIBASSO OFFERTO

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE COMPRENSIVO DEGLI ONERI PER LA SICUREZZA DI CUI SOPRA NON
SOGGETTI A RIBASSO

L' appalto puo essere subappaltato.

Codice fiscale 01763190509
procedura selettiva ex art. 36 comma 8 del D.lgs. 50/02016

Codice fiscale
01314740497
07901860630
01731060511
00519200976
05060300489
01537660936
01032710079
00853930501
00111030508
05804890480
00374990471
01844610475

IMPRESA LAVORI INGG. U. FORTI & FIGLIO SPA
0111030508
4,22%

€153.399,92






